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2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!03

SOBOTA 31.3. OD 17:30

Psia duša
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2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX premium HD!

ŠTRVTOK 29.3. OD 21:00

Chatrč
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2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX premium HD!03

NEDEĽA 11.3. OD 22:35

Rande na dve noci
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Lovec mozgov

Martin Vinge je bývalý novinár, ktorý aktuálne pracuje 
ako vyhľadávač talentov pre rôzne firmy na pozície 
v  manažmente. Martina osloví jedného dňa prostredník 
najväčšieho priemyselníka v Škandinávii Siegera, aby 
našiel prípadného dediča firmy miesto jeho vlastného 
syna Daniela. Martin začne ponúkať mená vhodných 
kandidátov na túto pozíciu, ale zistí, že bol zatiahnutý 
do väčšej nepreniknuteľnej hry o moc, ktorá má za cieľ 
rozhodnúť, čo sa vlastne so spoločnosťou stane.

THRILLER

ŠTRVTOK 1.3. OD 21:00

DK 2009

Rumle HammerichRéžia:
Hrajú: Lars Mikkelsen, Charlotte Fich, Henning 

Moritzen, Samuel Fröler,

201803

Horšie už to nebude

Spisovateľka Karen Eiffel je po desiatich rokoch tvrdej práce 
skoro na konci svojej poslednej knihy. Jediná úloha, ktorá jej 
zostáva je vymyslieť, ako zabiť hlavnú postavu knihy, ktorou 
je Herold Crick. Karen ale vôbec netuší, že Harold Crick žije i 
v skutočnom svete a pracuje ako vyšší úradník daňového 
úradu. Jedného dňa sa ale realita a fikcia stretnú a Harold 
odrazu počuje všetko, čo si Karen myslí. Harold tak veľmi rýchlo 
pochopí, že musí nájsť spôsob, ako zabrániť jej úmyslu.  

ROMANTICKÝ / KOMÉDIA

SOBOTA 10.3. OD 19:10

USA 2006

Marc ForsterRéžia:
Hrajú: Will Ferrell, Maggie Gyllenhaal, 

Dustin Hoffman, Queen Latifah, Emma 
Thompson

Najlepší muži

Film Najlepší muži zachytáva významnú zmenu v 
starostlivosti o paraplegikov, ktorú má v  réžii doktor 
Guttmann. V  roku 1944 prišiel do nemocnice Stoke 
Mandeville a od základov začal meniť životy pacientov 
i personálu. Väčšinou sa jedná o ochrnutých vojakov, 
ktorí čelia smrti kvôli nezáujmu okolia. Doktor Guttmann 
nastolí nový režim a do ich rehabilitácie zaradí šport, ktorý 
pacientom poskytuje možnosť žiť plnohodnotný život. 

BIOGRAFICKÝ

PIATOK 2.3. OD 14:25

VB, USA 2012

Tim WhitbyRéžia:
Eddie Marsan, George Mackay, Rob 
Brydon

Hrajú:
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https://www.csfd.cz/film/222352-horsi-uz-to-nebude/prehled/
https://www.csfd.cz/film/384441-nejlepsi-muzi/prehled/
https://www.csfd.cz/film/269875-lovec-mozku/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


Rande na dve noci

Megan práve prežíva krízu, nemá prácu, opustil ju priateľ, 
a preto si zo zúfalstva založí profil na zoznamke. Nehľadá 
nič vážne, iba rande na jednu noc, ktoré strávi s  istým 
Alecom. V New Yorku ale v tú noc začne snehová fujavica 
a prestane jazdiť akákoľvek doprava. Megan neostane nič 
iného než zostať a zoznámiť sa s Alecom oveľa viac, než 
bolo v pláne.

KOMÉDIA / ROMANTICKÝ

NEDEĽA 11.3. OD 22:35

USA 2014

Max NicholsRéžia:
Hrajú: Miles Teller, Jessica Szohr,  

Analeigh Tipton

201803

Razia

Tábor uprostred lesa, 2. svetová vojna. Skupina poľských 
partizánov sa ukrýva pred hitlerovcami. Pocit ohrozenia, 
neustála únava, boj s mrazom, hladom – to je každodenná 
realita vojakov, medzi ktorými sa ocitla tiež ošetrovateľka 
“Pecka”. Desiatnik Wydra popravuje na rozkaz Armie Krajowej 
(Krajinskej armády) ďalších kolaborantov. Film vyšiel zo 
skutočného príbehu, ktorého pomerne jednoduchú zápletku 
pôsobivo ozvláštnil nechronologicky rozvrstvený strih, 
autenticky približujúci prúd zraneného ľudského vedomia.

THRILLER / VOJNOVÝ

PONDELOK 19.03.  
OD 21:00

PL, SRB 2012

Marcin KrzysztalowiczRéžia:
Hrajú: Marcin Dorocinski, Maciej Stuhr,  

Sonia Bohosiewicz

Bojovníčka

Aicha sa snaží nesklamať svojich rodičov a vyhovieť tak 
ich snom o tom, že to dotiahne ďaleko. Zároveň sa chce 
naplno venovať svojej veľkej vášni – kung-fu. I keď jej to jej 
otec zakáže, Aicha vstúpi do elitného klubu kung-fu, kde 
sa zoznámi s Emilom, ktorý sa ujme jej rozvoja a trénuje 
s ňou. Postupne sa vyvíjajú nielen jej bojové schopnosti, ale 
i náklonnosť k Emilovi. 

DRÁMA / ŠPORTOVÝ 

SOBOTA 17.3. OD 19:30

DK, SWE 2007

Natasha ArthyRéžia:
Semra Turan, Nima Nabipour,  
Behruz Banissi, Cyron Bjørn Melville

Hrajú:

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY
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https://www.csfd.cz/film/325891-stvanice/prehled/
https://www.csfd.cz/film/238247-bojovnice/prehled/
https://www.csfd.cz/film/348855-two-night-stand/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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DRÁMA THRILLER KOMÉDIA / RODINNÝ 

Psia duša
USA , IND 2017DK 2008

Špinavé spiknutieChatrč
USA 2017

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH FILMBOX Extra HD!

ŠTRVTOK 29.3. OD 21:00 PIATOK 30.3. OD 21:45 SOBOTA 31.3. OD 17:30

Príbeh rozpráva o psej duši, ktorá sa po dobu asi päťdesiatich 
rokov prevteľuje medzi rôznymi psami a hľadá zmysel svojej 
existencie. Napriek tomu, že sa počas tých rokov reinkarnuje 
do niekoľkých psov rôznych rás a stretáva sa s  rôznymi 
„pánmi“, má pevné puto jedine so spriaznenou dušou 
menom Ethan, ktoré prenáša a inšpiruje jedného psa na jeho 
ceste za zistením vlastného poslania a skutočného zmyslu 
existencie.

Lasse HallströmRéžia:
Hrajú: Josh Gad, Dennis Quaid, Peggy Lipton

Jonas sa uchádza o miesto v  právnickej kancelárii, kde 
pracoval jeho otec, ktorý záhadne zomrel. Na konkurze 
bohužiaľ neuspeje a preto sa rozhodne zapiť žiaľ 
alkoholom a stráviť noc s  neznámou blondínou, ktorú 
na ďalší deň nájde mŕtvu v  kúpeľni. Jonas sa tak stáva 
hlavným podozrivým, ale berie veci do svojich rúk a snaží 
sa očistiť svoju povesť a vypátrať skupinu vydieračov, ktorí 
sa mu vyhrážajú, že na neho vraždu hodia. 

Kasper BarfoedRéžia:
Hrajú: Nikolaj Lie Kaas, Ulf Pilgaard, Laura 

Christensen, Tuva Novotny

Mack Phillips zažije ťažkú rodinnú stratu – jeho dcéra 
Missy je unesená a dôkazy o tom, že bola asi zavraždená, 
sa nájdu v  opustenej chatrči v  oregonskej divočine.  
Mack prepadá do depresie. Neskôr dostane list, kde ho 
pisateľ pozve späť na víkend do chatrče. Napriek svojim 
pochybnostiam sa Mack vracia na toto miesto. Tu spozná 
tajomnú trojicu cudzincov. Vďaka tomuto stretnutiu sa 
Mack dozvie pravdu, ktorá zmení vnímanie jeho tragédie 
a navždy tiež aj jeho život.

Stuart HazeldineRéžia:
Hrajú:  Sam Worthington, Radha Mitchell, Octavia 

Spencer, Graham Greene

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY sledujfilmbox.sk
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https://www.csfd.cz/film/195299-psi-poslani/prehled/
https://www.csfd.cz/film/56065-chatrc/prehled/
https://www.csfd.cz/film/246943-uchazec/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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HIP SHOWKOK’35 HERO’S SERIES, 
VILNIUS

KOK’36 HERO’S SERIES, 
CHISINAU

Pripravte sa na Kok’36 Hero World Series! Hlavnou 
udalosťou je KOK HERO’S turnaj! Štyria najsilnejší 
zápasníci v ťažkej váhe zistia, kto je najlepší z najlepších. 
Tiež budete môcť vidieť skvelé zápasy s  najsilnejšími 
zápasníkmi z  Anglicka, Rumunska, Španielska, Maroka a 
Moldavska.

Pripravte sa na Kok’35 Hero World Series! Na hlavnej karte 
sú Rodrigo Mineiro a Henrikas Viksraitis, najatraktívnejší a 
najsilnejší zápasníci v  ľahkej váhe. Majster sveta v Muay 
Thai Sigitas Gaizauskas sa stretne s Youssef El Hadmi z 
Maroka.

Hip Show sa venuje bojovým športom na úplne novej 
úrovni. Zápasy sú dvaja na dvoch v 3D areně . Pokiaľ je 
jeden z tímu knokautovaný, boj pokračuje vo formáte 2 
verzus 1. Pokiaľ zostávajúci člen tímu vydrží po dobu 60 
sekúnd, kolo končí.

KAŽDÚ NEDEĽU  
OD  21:00

SOBOTA 17.3. OD 18:00 SOBOTA 24.3. OD 18:00

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLE FIGHTBOX!

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY sledujfilmbox.sk

NAŽIVO NAŽIVO NAŽIVO

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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ZOO DIARIES ARAMBURUS ASSASINATIONNOMAD’S LAND PAPUA

Západná Papua, divoká krajina v tropických oblastiach, 
kde sa zbiehajú fantázie, pretože na kartách sú ešte biele 
miesta. Objavuje sa tu muž, jeho najzákladnejšie potreby 
a rysy: lov, rybárčenie, ochrana svojej rodiny, jedlo, 
spánok… 

Počas operácie Pindapoy 1. júla 1970 zavraždila 
partizánska skupina Monteros generála Pedra Aramburu. 
Ten viedol v roku 1955 skupinu hnutia proti generálovi 
Perónovi. Dokument rekonštruuje túto drámu a odkrýva 
činnosť argentínskej ľavicovej guerilly.

John Armstrong je ošetrovateľom nosorožcov indických. 
Dnes má na starosti prehliadku ZOO pre skupinku slepých 
detí. John ich rád necháva pomaznať a pohrať sa s 
priateľskými nosorožcami. Lydia Attardová má v ZOO na 
starosti väčšinou starostlivosť o hmyz, najviac ju zaujímajú 
mravce. Dnes sa však bude snažiť o rozmnoženie tarantulí. 
Narodil sa čerstvý vrh šteniat vlka polárneho, ale matka 
ich pred veterinármi ukrýva.

STREDA 7.3. OD 16:00 NEDEĽA  18.3. OD 20:00ŠTRVTOK 1.3. OD 20:00

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLE docubox!

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY sledujfilmbox.sk

https://www.csfd.cz/film/68220-co-se-deje-v-zoo/galerie/?type=1
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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Stream Nation - CupheadEsports - DOTA 2Gamanoid World

Séria Gamanoid sa vydáva na cestu do hlavných herných 
akcií, ktoré všetci hráči túžia navštíviť - Blizzcon, E3, 
Gamescom a mnoho ďalších.

Dota 2, prvý titul eSports, ktorý predstavil milióny 
dolárových cien, rozpaľuje súťažnú scénu a prináša do hry 
dav nových hráčov.

Pripojte sa k Gametoonu, ku skutočnej hernej fieste 
s niektorými z najobľúbenejších streamerov na svete. 
Stream Nation dáva šancu dozvedieť sa viac o takých 
tituloch ako Hearthstone, Overwatch, Battlegrounds 
Playerunknown alebo Minecraft. Nalaďte si neustálu 
zábavu a veľký počet tipov, ako zlepšiť svoje hráčske 
schopnosti!

PONDELOK 26.3. OD 19:10NEDEĽA 18.3. OD 14:35ŠTRVTOK 8.3. OD 09:20

spiintl.com/channels/gametoon

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLE gametoon!

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY

http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon

